П Р И К А З
12.08.2021 № 2747-ск

О зачислении на 1 курс

очно-заочной формы обучения

на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований

федерального бюджета

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2021/2022

учебный год и на основании решения приемной комиссии (протокол

от 12.08.2021 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 октября 2021 года на 1 курс очно-заочной формы обучения

по программам магистратуры на места, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета, лиц, успешно прошедших вступительные

испытания, имеющих более высокое количество конкурсных баллов

и представивших заявление о согласии на зачисление:

Институт промышленного менеджмента, экономики и торговли

27.04.02.02 Управление качеством на предприятии

1. Богданчик Ангелина Васильевна 44

2. Быкова Валентина Геннадьевна 81

3. Гороховская Дарья Александровна 46

4. Киреева Ольга Дмитриевна 63

5. Митина Ольга Юрьевна 54

6. Попова Евгения Александровна 72

7. Скобкарев Григорий Иванович 46

27.04.07.01 Экономика инноваций в энергетике

1. Жидков Никита Алексеевич 78

2. Казанцева Анастасия Александровна 66

3. Кирпиков Дмитрий Александрович 37

2

4. Носова Злата Дмитриевна 30

5. Парненкова Анастасия Алексеевна 44

6. Рубис Арина Игоревна 58

7. Филиппова Алена Дмитриевна 44

38.04.01.04 Финансы

1. Кисарова Мария Юрьевна 33

2. Королёва Екатерина Андреевна 30

3. Курылёва Елизавета Александровна 55

4. Чернаков Максим Александрович 39

38.04.01.14 Экономика и управление организацией

1. Вальмус Ольга Михайловна 39

2. Лавенецкий Максим Александрович 38

3. Цымбалюк Виолетта Сергеевна 51

38.04.02.10 Энергетический менеджмент

1. Ахмерова Анастасия Шамилевна 48

2. Мамаева Анна Павловна 59

3. Мамонтова Екатерина Вячеславовна 51

4. Сивко Юлия Андреевна 57

38.04.02.50 Управление цифровым бизнесом

1. Свиридков Андрей Владимирович 48

2. Соколова Дарья Витальевна 59

3. Фролова Надежда Алексеевна 62

4. Чернышов Кирилл Дмитриевич 56

38.04.04.01 Организация государственного и муниципального управления

1. Аськова Евгения Олеговна 53

2. Путятин Иван Антонович 51

3. Радионов Игорь Андреевич 62

4. Федорова Дарья Константиновна 50

38.04.05.05 Цифровой маркетинг и электронный бизнес

1. Киселёва Юлия Александровна 63

2. Мартынов Петр Никитич 77

3. Орлова Елизавета Викторовна 62

4. Широкова Анастасия Сергеевна 97

3

38.04.06.01 Интернет-маркетинг

1. Боталов Артем Евгеньевич 30

2. Голубь Милана Алексеевна 46

3. Гущина Анна Александровна 46

4. Девятова Полина Игоревна 42

5. Казьмина Анна Александровна 58

6. Кузло Анна Дмитриевна 32

7. Светашева Полина Дмитриевна 37

8. Ярин Александр Анатольевич 34

Проректор

по образовательной деятельности             Е.М. Разинкина